
DOMAR-REGISTER NÄRKE Uppdaterad: 2016-12-01

FÖRBUNDSBANMÄTARE
Börje Nordin N. Nyckelhult 565 694 96 Åsbro 073-028 21 34 borjenordin@telia.com 1975

Lars Albertsson Box 57 715 21 Odensbacken 070-650 44 35 lars.albertsson@telia.com 1980

Bertil Sundin Sticksjö 705 97 Glanshammar 070-230 08 42 bertil.sundin@lantmannen.com 1980

Jan Norén Östra Vägen 18 715 31 Odensbacken 019-19 73 76 1980

FÖRBUNDSDOMARE
Löpning:
Lennart Andersson Körnvägen 5

703 85 

Glanshammar 070-387 98 00 lennart.s.andersson@telia.com 1990

Joakim Hjortsberg Buxbomvägen 3 703 75 Örebro 073-390 15 32 jocke.hjortsberg@telia.com 1993

Börje Nordin N. Nyckelhult 565 694 96 Åsbro 073-028 21 34 borjenordin@telia.com 1997

Jonathan Waern Grankottev. 370 702 82 Örebro 073-641 18 21 jonathan.waern@hotmail.com 2011

Christer Tapper Borgmästarg. 15 c 713 31 Nora 0587-17 21 82 christer.tapper@bredband.net 2013

Hopp:
Roland Andersson Björkallén 54 703 44 Örebro 070-580 39 63 helena@helenasblomsteratelje.com 1990

Lennart Andersson Körnvägen 5

703 85 

Glanshammar 070-387 98 00 lennart.s.andersson@telia.com 1990

Börje Nordin N. Nyckelhult 565 694 96 Åsbro 073-028 21 34 borjenordin@telia.com 1994

Joakim Hjortsberg Buxbomvägen 3 703 75 Örebro 073-390 15 32 jocke.hjortsberg@telia.com 1997

Örjan Brus Mandelstensv. 49 703 74 Örebro 019-20 17 37 orjan.brus@live.se 2011

Karin Johansson Plommonstigen 7 703 60 Örebro 070-608 19 99 karin.i.johansson@orebro.se 2011

Örjan Frisén Djupadalsgatan 12 692 31 Kumla 070-638 33 34 orjan.frisen@hasselforsgarden.se 2011

Joakim Gillman Skeppners väg 4 692 72 Kumla 070-720 72 15 jockegillman@hotmail.com 2011

Staffan Jernfält Solgårdsvägen 21 703 75 Örebro 073-708 17 09 staffan.jernfalt@telia.com 2011

Christer Tapper Borgmästarg. 15 c 713 31 Nora 0587-17 21 82 christer.tapper@bredband.net 2013

Niklas Gärdefors Dr. Wigartzgatan 2 413 23 Göteborg 070-779 09 63 niklas.gardefors@student.gu.se 2013
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Kast:
Lennart Andersson Körnvägen 5

703 85 

Glanshammar 070-387 98 00 lennart.s.andersson@telia.com 1990

Börje Nordin N. Nyckelhult 565 694 96 Åsbro 073-028 21 34 borjenordin@telia.com 1997

Joakim Hjortsberg Buxbomvägen 3 703 75 Örebro 073-390 15 32 jocke.hjortsberg@telia.com 1997

Hans Blomstrand Håkantorp 201 696 92 Askersund 070-215 45 73 hans.blomstrand@gmail.com 2011

Matz Rysjö Dragarv. 16 719 40 Garphyttan 070-480 08 78 matz.rysjo@gmail.com 2011

Christer Tapper Borgmästarg. 15 c 713 31 Nora 0587-17 21 82 christer.tapper@bredband.net 2013

Teknisk ledning:
Christer Tapper Borgmästarg. 15 c 713 31 Nora 0587-17 21 82 christer.tapper@bredband.net 2011

DISTRIKTSDOMARE
Starters:
Rebecca Högberg (Har förbundsstarterutbildning, men är just nu "vilande" KFUM Örebro

Ola Mattsson Fältvägen 7 694 36 Hallsberg 070-553 52 59 o.mattsson@telia.com 2014 Stocksäters IF

Malin Lignell Utmarksgatan 17 692 38 Kumla 073-989 49 85 ma.lignell@hotmail.com 2014 Stocksäters IF

Julia Skugge Studievägen 17, 1401 702 17 Örebro 073-788 75 53 2015 Glanshammars IF

Magnus Persson Kävesta 145 697 94 Sköllersta 070-877 09 91 magnus.q.persson@ericsson.com 2015 Stocksäters IF

Fredrik Eriksson Kumla-Ekeby 107 692 93 Kumla 019-25 32 48 fredrik.eriksson@peab.se 2015 Stocksäters IF

Oscar Östebo Mörkviksv. 12 702 29 Örebro 070-293 77 15 oscar.ostebo@gmail.com 2016 Glanshammars IF

Eric Lindahl Smörsoppsvägen 24 705 10 Örebro 076-724 53 29 eric.lindahl1@gmail.com 2016 KFUM Örebro

Pierre Rågstad Hallblommagatan 5 692 71 Kumla 2016 Stocksäters IF

Löpning:
Lennart Bjurström Stortorp 541 705 95 Örebro 073-412 83 01 bjurstrom@stortorp541.se 2009 KFUM Örebro

Anette Bjurström Stortorp 541 705 95 Örebro 070-295 50 30 bjurstrom@stortorp541.se 2009 KFUM Örebro

Oskar Norström F. Dahlbergs väg 6 696 00 Askersund kenneth.norstrom@hotmail.com 2011 Stocksäters IF

Ellen Mattsson Fältvägen 7 694 36 Hallsberg 076-127 49 10 pellen.m@hotmail.com 2011 Stocksäters IF

Malin Lignell Utmarksgatan 17 692 38 Kumla 073-989 49 85 ma.lignell@hotmail.com 2011 Stocksäters IF

Olle Ollward Hagavägen 4 703 40 Örebro 070-648 25 56 olleollward102@gmail.com 2011 Närkes FIF
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Klas Flygare Lärkv. 8 703 48 Örebro 070-676 04 97 klas.flygare@moelvenskog.se 2011 Glanshammars IF

Roger Gustavsson Korsbergsg. 11 694 37 Hallsberg 070-510 99 94 rgn2@telia.com 2011 KFUM Örebro

Kole Lleshi Mossvägen 1 713 30 Nora 073-719 45 89 kolelleshi@gmail.com 2011 IFK Nora

Claes Sandelius 2011 KFUM Örebro

Klas Lindström 2011 Glanshammars IF

Monika Karlsson Håkantorp 201 696 92 Askersund 070-215 45 73 monika.karlsson@skola.askersund.se2011 Åsbro GoIF

Håkan Persson 2011 Stocksäters IF

Roger Andersson 2011 Sköllersta IF

Magnus Persson Kävesta 145 697 94 Sköllersta 070-877 09 91 magnus.q.persson@ericsson.com 2015 Stocksäters IF

Eva Karin Persson Långängsv. 30 694 36 Hallsberg 073-040 14 10 Eva-karin.persson@orebro.se 2015 Stocksäters IF

Örjan Frisén Djupadalsgatan 12 692 31 Kumla 072-578 21 21 Orjan.frisen@telia.com 2015 Stocksäters IF

Emil Nordin Jansson Vargbackev. 6

703 85 

Glanshammar 073-767 62 03 emilnordinjansson@gmail.com 2015 Glanshammars IF

Hopp:
Rutger Skugge Solgårdsv. 18 703 75 Örebro 073-929 91 86 r.skugge@gmail.com 2009 Glanshammars IF

Peter Östlund Medevi gränd 52 702 28 Örebro 070-370 89 27 peterostlund@bredband.net 2009 KFUM Örebro

Ann Mari Flygare     2011 Glanshammars IF

Karin Bergdahl Bäjby 217 710 41 Fellingsbro 0581-63 11 28 lisalisa_1995@hotmail.com 2011 Glanshammars IF

Annika Lindblom 2011 Glanshammars IF

Eva Berzelius 2011 IF Spartacus

Anna Nordlund G. Pershyttan 610 713 91 Nora 0587-126 18 l.a.nordlund@telia.com 2011 IFK Nora

Marianne Thim BengtssonBjällbov. 4B 703 58 Örebro 070-643 10 68 marianne.thim@kpmg.se 2011 KFUM Örebro

C-O Granath Norevägen 25 a 711 32 Lindesberg 076-841 88 34 co.granath@telia.com 2011 KFUM Örebro

Rakel Andersson 2011 KFUM Örebro

Tomas Wadefjord Hagvägen 38 702 85 Örebro 076-147 32 52 thomas.wadefjord@previa.se 2011 KFUM Örebro

Ola Mattsson Fältvägen 7 694 36 Hallsberg 070-553 52 59 o.mattsson@telia.com 2011 Stocksäters IF

Kenneth Norström F. Dahlbergs väg 6 696 00 Askersund 070-234 13 64 kenneth.norstrom@hotmail.com 2011 Stocksäters IF

Catharina Sandén Stationsv. 5 c 694 60 Åsbro 073-056 35 23 catarina.sanden@yahoo.se 2011 Stocksäters IF

Axel Frisén Djupadalsgatan 12 692 31 Kumla polevaultaren@hotmail.com 2011 Stocksäters IF

Malin Gillman Skeppners väg 4 692 72 Kumla 070-720 72 15 2011 Stocksäters IF

Henrik Andersson Östanlidsvägen 12 703 75 Örebro 019-252795 2011 Åsbro GoIF
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Marcus Ludvigsson Estabovägen 40 694 60 Åsbro 0582-51212 2011 Åsbro GoIF

Kenneth Karlsson Skogsstjernev. 8 694 60 Åsbro 070-306 68 48 tigermaja66@gmail.com 2015 Åsbro GoIF

Christer Lindvall Mostigen 5 Kumla 019-57 35 85 christer.lindvall@orklafoods.se 2015 Stocksäters IF

Jan Sjödin Tunbov. 42 694 37 Hallsberg 070-580 76 02 janis2272@gmail.com 2015 Stocksäters IF

Cecilia Lundgren Wallenstråles väg 69 692 36 Kumla 070-275 35 97 cecilia.lundgren@comhem.se 2015 Stocksäters IF

Jonas Sjökvist Hedgatan 19 692 92 Kumla 073-402 68 28 jonas.sjokvist@telia.com 2015 Stocksäters IF

Per Sartz Stenebrunn 126 692 93 Kumla 070-653 42 08 per.v.johansson78@gmail.com 2015 Stocksäters IF

Anna Stackling Önskeholmsg. 28 692 71 Kumla 070-689 97 92 anna.stackling@yahoo.se 2015 Stocksäters IF

Anton Östebo Mörkviksv. 12 702 29 Örebro 073-025 76 24 anton.ostebo96@gmail.com 2015 Glanshammars IF

Oskar Östebo Mörkviksv. 12 702 29 Örebro 070-293 77 15 oskar.ostebo@gmail.com 2015 Glanshammars IF

Kast:
Bengt Nilsson Krutstampsv. 21 713 72 Gyttorp 070-630 74 33 bengtnilsson@oreline.net 2011 IFK Nora

Joakim Gillman Skeppners väg 4 692 72 Kumla 070-720 72 15 jockegillman@hotmail.com 2011 Stocksäters IF

Inga May Kangedahl 070-339 72 65 ing-may.kangedal@orebro.se 2011 Glanshammars IF

Susanne Gärdefors Brevduvegatan 39 703 78 Örebro 073-700 31 95 susanne.gardefors2@comhem.se 2011 KFUM Örebro

Ove Karasiak Baldersgatan 51 692 32 Kumla 019-58 29 15 2011 Åsbro GoIF

Kenneth Karlsson Skogsstjernev. 8 694 60 Åsbro 070-306 68 48 tigermaja66@gmail.com 2011 Åsbro GoIF

Dan Gärdefors Brevduvegatan 39 703 78 Örebro 070-753 93 38 susanne.gardefors2@comhem.se 2011 KFUM Örebro

Berth Holmberg Bondgårdsg. 17 B 692 34 Kumla 076-935 55 74 b68.holmberg@gmail.com 2015 Stocksäters IF

Lotta Frykholm Loka gränd 16 702 28 Örebro 070-440 2 82 milton_frykholm@hotmail.com 2015 Glanshammars IF

Rutger Skugge Solgårdsv. 18 703 75 Örebro 073-929 91 86 r.skugge@gmail.com 2015 Glanshammars IF

Pontus Lundgren Kamomillv. 5 696 31 Askersund 073-878 55 65 l.pontare@gmail.com 2015 Åsbro GoIF
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